RETI-RATIFICO a publicação no DOC de 17/12/2015, pág. 

59, nos seguintes termos:
Leia-se como segue e não como constou
APROVO a prestação de contas do processo de adianta-

mento nº 2015-0.278.501-0, em nome de Lídia Silva Guimarães 
Godoi, período: 04/11/2015 a 07/11/2015, valor R$ 1.289,52 
(Um mil duzentos e oitenta e nove reais e cinquenta e dois 
centavos).

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO/SME/DOT/CEU-
FOR – 2016 PARA COMPOSIÇÃO DA REDE DE PARCERIAS 
E SELEÇÃO DE CURSOS E EVENTOS FORMATIVOS DO 
SISTEMA DE FORMAÇÃO DE EDUCADORES DA REDE MU-
NICIPAL DE ENSINO DE SÃO PAULO – DOT/CEU-FOR, PARA